8

проект
СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
   от    «      »  февраля  2022 года                                            №
О внесении  изменений в решение

Сычевской районной Думы

от 22.12.2021 г. № 58
«О бюджете муниципального района

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Сычевская районная Дума

РЕШИЛА:

         1.   Внести в решение Сычевской районной Думы от 22.12.2021 г. № 58
«О бюджете муниципального района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1)  В части 1 статьи 1 пункты 1,2 и 3  изложить в следующей редакции:
   «1) общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 409652,4 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 358690,6 тыс. рублей, из которых объем получаемых межбюджетных трансфертов- 358690,6 тыс. рублей;

      «2) общий объем расходов  бюджета муниципального района  в сумме    448531,7 тыс. рублей»;
      «3) дефицит бюджета в сумме 38879,3 тыс. рублей, что составляет 76,3     процентов от утвержденного годового объема доходов бюджета муниципального района без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
         2)  в части 1 статьи 10  слова «в сумме 315116,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме   436107,6  тыс. рублей»;
          3) в части 1 статьи 11  слова «в сумме 195306,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме  200453,3  тыс. рублей»;

4) Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2022год» изложить в новой редакции.

5)  Приложение 6 «Прогнозируемые безвозмездные поступления в бюджет муниципального района на 2022 год»  изложить в новой редакции.
         6) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции.
              7) Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции.
          8) Приложение 12 «Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального района (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2022 год» изложить в новой редакции.

 9) Приложение 14 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности на 2021 год» изложить в новой редакции.
         10) Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований, направляемых на государственную поддержку семьи и детей в муниципальном образовании «Сычевский район» Смоленской области, по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                     Председатель Сычевской районной
«Сычевский район»  Смоленской области            Думы

______________________ Т.В.Никонорова         _______________М.А. Лопухова

Приложения 1,6,8,10,12,14,16  к настоящему решению размещены на официальном сайте Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области: sychevka.admin-smolensk.ru